[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_31.12.2015_ № ___2060___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 15.07.2013 № 1155
В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 21 мая 2001 г. № 45 "О дальнейшем развитии общественной инфраструктуры в Чувашской Республике", обеспечения активного участия администраций сельских поселений в мероприятиях, посвященных Дню Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 15.07.2013 № 1155 «Положение о конкурсе среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй» следующие изменения:

 В Положении о конкурсе среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй», утвержденном указанным постановлением, пункт 2.3 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«К участию в конкурсе не допускаются сельские поселения, ставшие победителями конкурса, в течение пяти лет со дня проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй».»;
в состав конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй», утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	И.о. главы администрации
	З.Л.Маслова

Приложение
к постановлению администрации
Чебоксарского района

от _____________ №______________

Состав

конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй»
	Егоров

Георгий Иванович
	- глава администрации Чебоксарского района (председатель Комиссии)

	Маслова

Зоя Леонидовна
	- первый заместитель главы – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации района (заместитель председателя Комиссии)

	Владимирова

Елена Юрьевна
	- заместитель  начальника управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (секретарь Комиссии)

	Ефимов

Геннадий Александрович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района (секретарь Комиссии)

	Ванюшкин

Сергей Алексеевич

	- заместитель главы – начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района

	Вашуркина

Татьяна Геннадьевна

	- главный редактор АУ ЧР «Редакция газеты «Таван Ен» (по согласованию)

	Жаворонкин

Дмитрий Владимирович
	- начальник отдела информатизации и компьютеризации администрации Чебоксарского района

	Елимов

Алексей Александрович
	- заместитель главы – начальник градостроительной  деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района

	Николаев
Андрей Геннадьевич

	- глава Чебоксарского района (по согласованию)

	Матина
Ольга Анатольевна
	- начальник отдела культуры, туризма и социального развития  администрации Чебоксарского района

	Романов

Борис Григорьевич
	- начальник управления образования администрации Чебоксарского района

	Сергеева

Мария Ивановна
	- начальник финансового отдела администрации Чебоксарского района

Управляющий делами  Арсентьева Лариса Геннадьевна
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0890.doc  стр. 2 из 3